• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

  TERÇA-FEIRA – 16 JULHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 114

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE SONDAGEM A PERCUSSÃO (SPT) PARA ATENDER AS DEMANDAS DO

MUNICÍPIO.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

TERÇA-FEIRA

16 DE JULHO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 114

Poder Executivo Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA

ESTADO DA BAHIA

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia.

CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3546-2108 // CNPJ 13.892.187/0001-27

E-mail: licitanovaitaranaba@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO Nº 123/2024.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 035/2024.

Nova Itarana-Bahia, 15 de julho de 2024.

Antônio Dannilo Italiano de Almeida.

Prefeito Municipal

Publique-Se

CONTRATANTE: MUNICÍ

Contratação de empresa especializada para execução de serviços de sondagem a

percussão (SPT) para atender as demandas do município

PIO DE NOVA ITARANA-BA, CNPJ Nº 13.892.187/0001-27, com

sede na Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana – Bahia.

CONTRATADO: LFE SOLUÇÕES ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ:

26.256.622/0001-79, situado na Rua Trazibulo Rocha, 68, Cidade Jardim, Barra do Rocha, Bahia,

CEP: 45.120-000.

OBJETO:

 de Nova Itarana.

VALOR GLOBAL: R$ 8.200,00 (Oito mil e duzentos reais).

DOTAÇÃO:

Órgão: 02 – Município de Nova Itarana-BA.

Unidade Orçamentária: 03.03 – Secretaria de Planejamento e Administração Geral

Projeto / Atividade: 2.006 – Administração da Secretaria.

Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica;

Fontes de Recursos: 15000000 | 15010000 | 17000000 e 17010000.

VIGÊNCIA: O presente instrumento vigorará até o dia 31 de dezembro de 2024, contados a partir

da sua assinatura.

BASE LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-07-16T08:47:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182